
 

 

                                                                                                                                                       Prot.222  
 Del 12/04/2018 

 
Oggetto Determina approvazione elenco di operatori economici appartenenti alla categoria OS24 

 
IL PRESIDENTE 

 
Premesso che: 
- il Real Sito di Carditello dispone di numerosi spazi verdi che necessitano di manutenzione; 
- l’organico della Fondazione Real Sito di Carditello è carente di soggetti in possesso di idonei requisiti al servizio di 

manutenzione del verde 
 

Visto: 
- l’avviso e i documenti annessi per la formazione di un elenco di operatori economici, imprenditori agricoli singoli e 

associati, consorzi e società cooperative appartenenti alla categoria OS24 (verde e arredo urbano) da consultare per 
l’affidamento di lavori mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 e procedure semplificate ai sensi dell’art. 
36 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n.50, Prot. 021 del 15/01/2018; 

- che con l’avviso, non è posta in essere alcuna procedura concorsuale, paraconcorsuale, di gara d’appalto o di 
procedura negoziata, che non sono previste graduatorie, attribuzioni di punteggio o altre classifiche di merito ma, 
semplicemente, individua gli Operatori Economici cui affidare, in base alle esigenze della Fondazione Real Sito di 
Carditello, i servizi ricadenti nella categoria OS24; 

- che la formazione dell’elenco di Operatori Economici non vincola in alcun modo la Fondazione RSC all’adozione di 
atti di affidamento di qualsivoglia natura e tipologia e che l’eventuale inserimento nell’elenco non comporta alcun 
diritto al conferimento di incarico. 

 

Dato che: 
- alla scadenza dei termini di presentazione della domanda, fissati dal predetto avviso per le ore 12.00 del 16702/2018, 

sono pervenute n° 42 (quarantadue) istanze di partecipazione; 
- Nessuna domanda risulta essere pervenuta fuori termine; 
- Una sola istanza è stata esclusa perché non rispondente ai requisiti indicati nell’avviso. 
 

DETERMINA 
 

• Di richiamare la narrativa, quale parte integrante e sostanziale della presente; 
• Di approvare l’elenco di operatori economici appartenenti alla Categoria OS24 di seguito riportato; 
• Che l’elenco avrà la validità di un anno a partire dalla data di pubblicazione dell’Avviso; 
• Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa; 
• Di pubblicare, ai fini dell'adeguata pubblicità e trasparenza, la presente determina e l’elenco in allegato sui seguenti 

siti Istituzionali:   - Fondazione Real Sito di Carditello www.fondazionecarditello.it 
- Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo www.beniculturali.it  
- Regione Campania www.regione.campania.it 
- Comune di San Tammaro www.comune.santammaro.ce.it  

 
Napoli, 12/04/2018 

 
                                                                                                                      IL PRESIDENTE 

                                                                                                                                      Prof. Luigi Nicolais 
 



 

 

ELENCO OPERATORI ECONOMICI - CATEGORIA OS24 
 

 NOME DITTA N° PROTOCOLLO 

1 LUDO APPALTI 29 DEL 19.01.2018 

2 CONSORZIO STABILE CO.SVIP. S.R.L. 54 DEL 01.02.2018 

3 IM.CO S.R.L. 57 DEL 02.02.2018 

4 CASERTANA COSTRUZIONI S.R.L. 58 DEL 05.02.2018 

5 IPOMAGI S.R.L. 71 DEL 06.02.2018 

6 INTERFLORA 72 DEL 07.02.2018 

7 ALBA COSTRUZIONI S.R.L. 73 DEL 08.02.2018 

8 SIMIOL GIARDINI S.R.L. 74 DEL 08.02.2018 

9 F.LLI BUCCELLETTI S.R.L. 75 DEL 08.02.2018 

10 VIVAI VESUVIANI SNC 76 DEL 09.02.2018 

11 EUROGIARDINAGGIO - NICOLA MAISTO S.R.L. 77 DEL 09.02.2018 

12 BONIFICO GROUP S.R.L. 78 DEL 09.02.2018 

13 TE.M.A.S. S.R.L. 81 DEL 12.02.2018 

14 ROYAL GARDEN DI ANTONIO MAISTO 82 DEL 12.02.2018 

15 COSTRUZIONI L.AMENDOLA S.R.L. 83 DEL 12.02.2018 

16 SOREM FORNITURE S.R.L. 85 DEL 12.02.2018 

17 ASCIONE DI ESPOSITO CIRA S.R.L. 86 DEL 12.02.2018 

18 C.R.A. COSTRUZIONI DI REA CIRO 93 DEL 13.02.2018 

19 AZIENDA AGRICOLA MAISTO LUIGI SRL UNI.LE 94 DEL 13.02.2018 

20 VIVAI ANTONIO MARRONE S.R.L. 97 DEL 13.02.2018 

21 TEKNO GREEN DI RAFFAELE MARRONE 98 DEL 13.02.2018 

22 GIEFFE S.R.L. 99 DEL 14.02.2018 

23 BUILDING&DESIGN 2008 S.R.L. 100 DEL 14.02.2018 

24 PROGETTO VERDE S.R.L. 101 DEL 14.02.2018 

25 ANIMA AMBINTE S.R.L. 102 DEL 14.02.2018 

26 SAMA S.R.L. 103 DEL 14.02.2018 

27 URBANIA ARREDO 104 DEL 14.02.2018 

28 VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. 105 DEL 14.02.2018 

29 SIA GARDEN 106 DEL 14.02.2018 
30 NUOVA EDILMONTE S.R.L. 113 DEL 15.02.2018 

31 MAVILI S.R.L. 114 DEL 15.02.2018 

32 TECNO IMPRENDIL GROUP S.R.L. 120 DEL 15.02.2018 



 

 

33 ECORES SRL 121 DEL 16.02.2018 

34 TECNOAMBIENTE S.R.L. 123 DEL 16.02.2018 

35 VERDE GOLFO S.A.S. 124 DEL 16.02.2018 

36 PIANETA VERDE 125 DEL 16.02.2018 

37 AZ. AGRICOLA D'AMORE FRANCESCO 126 DEL 16.02.2016 

38 TECNOPAESAGGI S.R.L. 127 DEL 16.02.2018 

39 NEW GREEN S.R.L. 128 DEL 16.02.2018 

40 EKOSERVIZI 130 DEL 16.02.2018 

41 ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L. 135 DEL 16.02.2018 

- IMPREGROUP SCC. COOP Esclusa per mancanza di requisiti 
 
 
* Gli operatori economici sono riportati in elenco secondo l’ordine di presentazione dell’istanza di 

partecipazione 


